UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số: 320 /VPUBND

V/v thực hiện một số nhiệm vụ trong thời gian tới
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 26  tháng 11 năm 2013

Kính gửi:

- Các đồng chí Thường trực UBND tỉnh;

- Các đ/c Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Các phòng, trung tâm trực thuộc.
Thực hiện Chương trình công tác năm 2013 của Văn phòng UBND tỉnh; Công văn số 1484/HD-SNV ngày 19/11/2013 của Sở Nội vụ về việc Hướng dẫn tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2013 và Công văn số 514/TTr-NV3 ngày 06/11/20113 của Thanh tra tỉnh về việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2013,
 Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các phòng, trung tâm; cán bộ, công chức, viên chức thực hiện một số nhiệm vụ sau:
1- Để chuẩn bị tổng kết thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2013 của cơ quan. Các phòng, trung tâm trực thuộc báo cáo tổng kết tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2013, đề ra phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2014 gửi về phòng Hành chính – Tổ chức để tổng hợp. Thời hạn nộp báo cáo trước ngày 05/12/2013.

2- Các cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đã đăng ký danh hiệu chiến sỹ thi đua cấp tỉnh và danh hiệu chiến sỹ thi đua cấp cơ sở từ đầu năm viết sáng kiến, giải pháp, đề tài nộp về Văn phòng để tổng hợp trình Hội đồng xét duyệt sáng kiến, giải pháp, đề tài các cấp (đối với sáng kiến, giải pháp cấp cơ sở có mẫu 01, 02 kèm theo; đối với sáng kiến, giải pháp, đề tài cấp tỉnh thực hiện theo Công văn số: 256/VPUBND ngày 23/9/2013 của Văn phòng UBND tỉnh).
Các sáng kiến, giải pháp đề tài của cả cấp cơ sở và cấp tỉnh đề nghị các đồng chí gửi về phòng Hành chính – Tổ chức trước ngày 05/12/2013.

3- Về Minh bạch tài sản, thu nhập, đề nghị các đồng chí có tên trong danh sách kèm theo tiến hành kê khai và nộp bản kê khai tài sản, thu nhập về phòng Hành chính – Tổ chức để tổng hợp  trước ngày 10/12/2013. (có mẫu kê khai gửi kèm theo)
 Nhận được công văn này đề nghị các phòng, trung tâm, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, HC.
	Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Ngọc Vinh